2

Декану факультета экономических наук
Пекарскому С.Э.
[bookmark: _GoBack]от __________________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже
__________________________________
контактный номер телефона

Заявление о предоставлении рассрочки оплаты стоимости
образовательных услуг

Прошу предоставить мне в связи с ___________________________________________
_______________________________________________________________________________ возможность оплатить стоимость образовательных услуг по Договору об образовании (оказании платных образовательных услуг) от _______________№______________________, заключенному между ____________________________________________________________,
в размере ______________________________________________________________________ в рассрочку в соответствии со следующим графиком платежей

	Процент от стоимости
	Сумма
	Срок оплаты

	1

	до                                             года

	2

	до                                             года

	3

	до                                             года

	4

	до ______________________года

«___» ____________ 20__           ____________________         ________________________
		                                 (подпись)                                                    (расшифровка)